12 (doze) meses, conforme rotratado no quadro abaixo:

Praça Agamenon Magalhães, s/n Centro - lista - PE CEP 53.401-441
Fone: 3433-0072 E-mail: cNPJ 1 0.408.839/0001 -1 7

clÁusuu TERcEIRA - oo vALoR Do coNTRATo

3.í O valor total do presente contrato é de R$ 286.459,92 (duzentos e oitenta e seis mil quatrocentos

e cinquenta e nove reais e oitenta e dois centavos).

ARTA - DO AMPARO LEGAL

4.1 A lavratura do presente contrato decorre da realizaçâo da Dispensa no 00412020 realizada com

fundamento na Lei n" 8.666/'t993 e alterações posteriores.

4.2 A locação do imóvelfoi homologada e ratificada em favor da CONTRATADA, conforme despacho do

[...]

MONTEIRO JESUS, LOTE 8', QUAEM 32,

LOTEAMENTO ROSALINA, JANGA,

PAULISTA/PE, PELO PERIODO DE 12

Fone: 3433-0072 E-mail: paulista@oaulista.pe.oov.br 10.

^

ITEM ESPECTFTCAçÃO QUANTIDADE UNIDADÉ
íR$ì

MENSAT ANUAL (R$)

01
12 Meses

VALOR TOTAL: R$ 286.459,92 (duzentos e oitenta e seis mil quatrocentos e cinquenta e nove reais e oitenta e dois

centavosì.

SECRETARIA DE ASSUNTOS JURíDICOS

8.1'3EfetuaropagamentoàCoNTRATADA'emconfoÍmidadecomocronogramada
Secretaria de Fìnanças do Município do Paulista

8.1.4 Efetuar o pagamento dos encargos relativos ao imóvel objeto da relaçáo locatícia